

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик: -  
Стройка: -  
Объект: Мытинская наб., д.3, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1  
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025

|                            |         |
|----------------------------|---------|
| Форма по ОКУД              | Код     |
| по ОКПО                    | 0322005 |
| по ОКПО                    |         |
| по ОКПО                    |         |
| Вид деятельности по ОКДП   |         |
| Договор подряда (контракт) | номер   |
|                            | дата    |
| Вид операции               |         |

### Акт о приемке выполненных работ

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 31.01.2025 | январь 2025 г.  |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Триста двадцать семь тысяч восемьсот сорок рублей 42 копейки

| №              | № | Наименование работ                                                                                                                                                         | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |
|----------------|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
|                |   |                                                                                                                                                                            |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: |   |                                                                                                                                                                            |                        |          | 6               |             | 327 840,42      |
| АДС            |   |                                                                                                                                                                            |                        |          | 6               |             | 327 840,42      |
| 1              | 1 | Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена участка ЦО, прим. д.50) | ТЕРэ4.01-13-29-003     | 10 м     | 4               | 37 373,45   | 149 493,80      |
|                |   | 00-00008723 Скотч сантехнический                                                                                                                                           |                        | шт       | 4               | 111,00      | 444,00          |
|                |   | 00-00007135 Фланец переходной 63*50 ППР                                                                                                                                    |                        | шт       | 1               | 885,00      | 885,00          |
|                |   | 00-00008410 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.50-30                                                                                                                       |                        | м.п.     | 40              | 186,67      | 7 466,80        |
|                |   | БП-00029709 Тройник полипропиленовый переходной DN 50x32x50мм (осн)                                                                                                        |                        | шт       | 10              | 79,20       | 792,00          |
|                |   | БП-00025798 Соединитель пресс DN 26x26 мм (осн)                                                                                                                            |                        | шт       | 10              | 375,28      | 3 752,80        |
|                |   | БП-00019059 Фланец плоский Ду50 Ру 16 (4 отв, болт М16)                                                                                                                    |                        | шт       | 1               | 573,63      | 573,63          |
|                |   | БП-00028629 Фитинг обжимной прямой 26 мм (осн)                                                                                                                             |                        | шт       | 15              | 640,83      | 9 612,45        |
|                |   | БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)                                                                                                                    |                        | шт       | 5               | 29,30       | 146,50          |
|                |   | БП-00028008 Лента сигнальная (осн)                                                                                                                                         |                        | шт       | 2               | 147,96      | 295,92          |
|                |   | БП-00018471 Переходник МП 16*1/2 НАР                                                                                                                                       |                        | шт       | 1               | 212,50      | 212,50          |
|                |   | БП-00026932 Соединитель пресс 26x3/4" НР (осн)                                                                                                                             |                        | шт       | 10              | 330,79      | 3 307,90        |
|                |   | БП-00027634 Отвод стальной к/з Ду 32x2,8 (осн)                                                                                                                             |                        | шт       | 5               | 62,00       | 310,00          |
|                |   | 00050738555 Переходник м/п 16x16 шт./00050738555                                                                                                                           |                        | шт       | 4               | 159,32      | 637,28          |
|                |   | БП-00027726 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 50*8,4мм (4м) (осн)                                                                                       |                        | м        | 40              | 366,04      | 14 641,60       |
|                |   | БП-00030275 Уголок полипропиленовый DN 50мм (осн)                                                                                                                          |                        | шт       | 20              | 47,00       | 940,00          |
|                |   | БП-00028801 Мастика гидроизоляционная Бутумаст (осн)                                                                                                                       |                        | л        | 10              | 240,67      | 2 406,70        |
|                |   | БП-00028809 Тройник ПП переходной DN 50x32x50мм (осн)                                                                                                                      |                        | шт       | 10              | 77,00       | 770,00          |
|                |   | 00-00005575 М/пл d20                                                                                                                                                       |                        | шт       | 5               | 135,00      | 675,00          |
|                |   | БП-00022302 Пресс муфта соединительная 26 Altstream                                                                                                                        |                        | шт       | 5               | 296,78      | 1 483,90        |
|                |   | БП-00024241 Резьба черн.40                                                                                                                                                 |                        | шт       | 10              | 52,65       | 526,50          |
|                |   | БП-00017791 Муфта пропиленовая соединительная DN 40мм                                                                                                                      |                        | шт       | 3               | 26,67       | 80,01           |
|                |   | 00-00008713 Лента ТПЛ сантехническая 50 мм*50м                                                                                                                             |                        | шт       | 6               | 352,50      | 2 115,00        |
|                |   | БП-00014624 Кран шаровый 20 ВН с амер.                                                                                                                                     |                        | шт       | 10              | 389,00      | 3 890,00        |
| 2              | 2 | ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (замена участка ЦО)                                                                                     | ТЕРэ4.01-14-08-008     | 10 м     | 2               | 89 173,31   | 178 346,62      |
|                |   | БП-00015903 Манжета переходная 110/123 трехлепестковая                                                                                                                     |                        | шт       | 5               | 41,20       | 206,00          |

|             |                                                                |      |      |          |           |
|-------------|----------------------------------------------------------------|------|------|----------|-----------|
| 00-00008723 | Скотч сантехнический                                           | шт   | 5    | 111,00   | 555,00    |
| БП-00018230 | Муфта переходная В-В 2" x 1 1/2                                | шт   | 4    | 773,17   | 3 092,68  |
| БП-00022465 | Пресс муфта соединительная 26 TRm                              | шт   | 5    | 360,96   | 1 804,80  |
| БП-00027442 | Резина ТМКЦ-С 10 мм (осн)                                      | шт   | 1    | 1 743,12 | 1 743,12  |
| БП-00026245 | Диск отрезной 230 x 2,0x 22 мм по металлу (осн)                | шт   | 2    | 183,30   | 366,60    |
| БП-00019661 | Переход стальной D 89x3,5-57x3,0 ГОСТ 17378                    | шт   | 2    | 159,07   | 318,14    |
| БП-00025819 | Соединитель пресс 32x32 мм (осн)                               | шт   | 7    | 512,64   | 3 588,48  |
| БП-00025807 | Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1 1/2" (47-52 мм)/M8 (осн) | шт   | 10   | 35,54    | 355,40    |
| БП-00030615 | Тройник стальной приварной D 108 (Ду 100) (осн)                | шт   | 8    | 1 375,92 | 11 007,36 |
| БП-00028628 | Фитинг обжимной 26x20 мм (осн)                                 | шт   | 10   | 577,50   | 5 775,00  |
| БП-00026647 | Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)                    | шт   | 5    | 29,30    | 146,50    |
| БП-00024992 | Полипропиленовый бурт под фланец 90                            | шт   | 8    | 212,00   | 1 696,00  |
| БП-00027715 | Гайка M16 DIN934 цинк (осн)                                    | шт   | 40   | 8,06     | 322,40    |
| БП-00027716 | Шайба плоская 16 DIN 9021 усиленная цинк (осн)                 | шт   | 40   | 9,20     | 368,00    |
| БП-00028008 | Лента сигнальная (осн)                                         | шт   | 3    | 147,96   | 443,88    |
| БП-00029795 | Фланец плоский Ду 80 Ру 10 (осн)                               | шт   | 10   | 754,32   | 7 543,20  |
| БП-00026984 | Кирпич керамический полнотелый ординарный М-150 (осн)          | шт   | 10   | 62,67    | 626,70    |
| БП-00029973 | Грунт-эмаль 3 в 1 серая (осн)                                  | кг   | 19,3 | 786,53   | 15 180,03 |
| БП-00027650 | Отвод стальной к/з D 76x3,5 бесшовный ст 20 (осн)              | шт   | 13   | 351,96   | 4 575,48  |
| БП-00020350 | Обойма ремонтная 2"                                            | шт   | 2    | 2 354,17 | 4 708,34  |
| БП-00029206 | Труба стальная электросварная D89*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)         | м    | 20   | 878,41   | 17 568,20 |
| БП-00027301 | Кран шаровой под приварку LD-DN 50/40 (PN40) (осн)             | шт   | 2    | 1 968,57 | 3 937,14  |
| 00050732652 | Кольцо уплотнительное Ф-50/ 00050732652                        | шт   | 10   | 8,48     | 84,80     |
| БП-00025910 | Лен чесаный пакет 200 гр (осн)                                 | шт   | 10   | 629,61   | 6 296,10  |
| БП-00025911 | Паста Pastum H2O,250г туба (осн)                               | шт   | 2    | 314,11   | 628,22    |
| БП-00028336 | Хомут обжимной, 70x90 мм нерж. (осн)                           | шт   | 10   | 36,50    | 365,00    |
| 00-00007287 | Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30                      | м.п. | 20   | 306,67   | 6 133,40  |
| БП-00030002 | Хомут трубный оцинкованный ДУ 15 (1/2") (осн)                  | шт   | 8    | 18,85    | 150,80    |
| БП-00024554 | Кран шаровой полный проход В-В 1/2 бабочка                     | шт   | 1    | 155,77   | 155,77    |
| БП-00024248 | Контрагайка чугунная черн. Ду 50                               | шт   | 10   | 84,38    | 843,80    |
| БП-00024242 | Резьба черн.50                                                 | шт   | 20   | 74,02    | 1 480,40  |
| 00-00009994 | Кран шаровый приварной ДУ65/50 Ру25                            | шт   | 2    | 2 083,34 | 4 166,68  |
| БП-00014729 | Кран шаровой полный проход В-В 3/4 бабочка Altstream           | шт   | 1    | 259,25   | 259,25    |

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу:     | 209 805,62 |
| в т. ч. зарплата:              | 46 462,81  |
| Накладные расходы по разделу:  | 41 020,12  |
| Сметная прибыль по разделу:    | 22 374,61  |
| НДС 20% по разделу:            | 54 640,07  |
| Итого по разделу, включая НДС: | 327 840,42 |

|                                     |            |
|-------------------------------------|------------|
| Прямые затраты по всем разделам:    | 209 805,62 |
| в т. ч. зарплата:                   | 46 462,81  |
| Накладные расходы по всем разделам: | 41 020,12  |
| Сметная прибыль по всем разделам:   | 22 374,61  |
| НДС 20% по всем разделам:           | 54 640,07  |
| Итого по разделам, включая НДС:     | 327 840,42 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС

Жуйков П.А.